
Championnat de France de D1 2021
FFTA / Les Archers Riomois (F21FRD13)
Centre Régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 24-07-2021 au 25-07-2021

Equipe Poulies Homme
T# 39

T# 40

25-07-2021 @ 11:20

57 58 59 56

58 59 56 57

1

4

Ruelle
CHAUVEAU Baptiste
GARDEUR Antonin
GONTIER Adrien
SAUNIER Francois

Draveil Sénart
DURIVAUD Manuel
LEGER Christophe
RONDELOT Cyril
SIMON Marc

230 

230 

T.28+

T.28

T# 41

T# 42

25-07-2021 @ 11:20

59 58 56 57

58 58 60 58

3

2

Rueil Malmaison
DAULEU Ludovic
DELOBELLE Fabien
MOINE Maxence
PEINEAU Sebastien

Rennes
BARAER Quentin
DUPUIS Anthony
JULIEN Simon
LEFEUVRE Camille

230 

234 

T# 1 25-07-2021 @ 14:00

T# 2

Bronze

58 57 56 54

54 54 56 56

Draveil Sénart

Rueil Malmaison

225 

220 

T# 1 25-07-2021 @ 14:25

T# 2

Finale Or

55 57 56 56

56 54 55 59

Ruelle

Rennes

224 

224 

T.29

T.29+
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