

25-07-2021 @ 11:20

T# 39	<b>1</b>	<b>Ruelle</b> CHAUVEAU Baptiste GARDEUR Antonin GONTIER Adrien SAUNIER Francois	230	T.28+
-------	----------	---	-----	-------

## Equipe Poulies Homme

T# 40	<b>4</b>	<b>Draveil Séart</b> DURIVAUD Manuel LEGER Christophe RONDELLOT Cyril SIMON Marc	230	T.28
-------	----------	--	-----	------

57	58	59	56
58	59	56	57

## Bronze

T# 1 25-07-2021 @ 14:00

Draveil Séart	225								
Rueil Malmaison	220								
T# 2	<table border="1"> <tr> <td>58</td> <td>57</td> <td>56</td> <td>54</td> </tr> <tr> <td>54</td> <td>54</td> <td>56</td> <td>56</td> </tr> </table>	58	57	56	54	54	54	56	56
58	57	56	54						
54	54	56	56						

## Finale Or

T# 1 25-07-2021 @ 14:25

Ruelle	224	T.29								
Rennes	224	T.29+								
T# 2	<table border="1"> <tr> <td>55</td> <td>57</td> <td>56</td> <td>56</td> </tr> <tr> <td>56</td> <td>54</td> <td>55</td> <td>59</td> </tr> </table>	55	57	56	56	56	54	55	59	
55	57	56	56							
56	54	55	59							

25-07-2021 @ 11:20

T# 41	<b>3</b>	<b>Rueil Malmaison</b> DAULEU Ludovic DELOBELLE Fabien MOINE Maxence PEINEAU Sébastien	230
T# 42	<b>2</b>	<b>Rennes</b> BARAER Quentin DUPUIS Anthony JULIEN Simon LEFEUVRE Camille	234

59	58	56	57
58	58	60	58